МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.04.2023 г.                                                                                                                               с.Усть-Тым
	                                                                  № 06

О внесении изменений в существенные условия контракта

В соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и частью 2 Постановления Администрации Усть-Тымского сельского поселения от 29.04.2022 № 12а «Об осуществлении закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) и о порядке изменения существенных условий муниципального контракта», согласно решения согласительной комиссии по рассмотрению обращений заказчиков о возможности осуществления закупок товаров, работ, услуг у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в целях обеспечения нужд Администрации Усть-Тымского сельского поселения и ее органов, имеющих статус юридического лица, а также по рассмотрению обращений заказчиков о возможности изменить по соглашению сторон существенные условия муниципального контракта (Протокол № 1 от 07.04.2023):

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Администрации Усть-Тымского сельского поселения внести изменения в условия муниципального контракта от 09.03.2023 № 01, заключенного с ООО «Алтайские моторы» на поставку энергокомплекса и дизельной электростанции (далее по тексту – контракт) в части увеличения аванса до 49,9% (включительно) в пределах доведенных в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации лимитов бюджетных обязательств на срок исполнения контракта.
2.           Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Тымского
сельского поселения         							      А.В.Пиличенко

[bookmark: _GoBack]